
（公 印 省 略） 
平成２８年１２月吉日 

各チーム代表者 様 
選手・保 護 者 様                       

（一社）神戸市サッカー協会 
会長         益子 和久 
技術委員長     鍵野 剛一 

                                                            ３種技術部長    中丸 敏暢 
                                                   U-13スタッフ代表  谷  潤一 

                         
 

神戸市トレセンU-１３ A-Bridge Cupについて 

 師走の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会トレ
セン活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝致しております。 

 さて、今年度のA-Bridge Cupに下記の要領で参加します。参加する選手に連絡していただきたく存じま
す。 

 今後とも、各チームの指導者の皆様方におかれましては、ご理解、ご協力いただき、選手派遣に関してよ
ろしくお願い致します。 

 
記  

 

１．日時 ： 平成２８年１２月２４日（土） ９：００ 集合完了 １６：３０ごろ解散予定 

       平成２８年１２月２５日（日） この日の会場、集合時刻は１日目の結果によります   

                               会場の候補は別府中、鹿島中、神吉中、稲美中です 

 

２．会場 ： 稲美町立稲美中学校 （加古郡稲美町岡２０７５－１） 

 

３．日程 ： ①１０：２０～ ｖｓ 尚徳中学校（鳥取） 

        ②１１：４０～ ｖｓ 尚徳中学校B 

        ③１３：００～ ｖｓ 稲美中学校 

        ④１３：５０～ ｖｓ STG FC B 

        ⑤１４：５０～ ｖｓ STG FC 

 

４．持ち物： ・サッカー用具一式（緑・白ユニホーム、サッカーパンツ、レガース、ストッキング、スパイク、 

ボール１つ（空気圧を確認）、キーパーはグローブ、黒パンツ、黒ソックスなども） 

昼食、飲料、タオルなど 

★持ち物には必ず名前を書いておいてください 

 

５．服装 ： 各自のジャージ、ウィンドブレーカー、ベンチコートなど 

          
６．その他： ①当日の体調不良などでどうしても参加できない場合は、谷まで連絡してください。 

谷 携帯 ： ０８０－４１５９－４０８１ 

 

 


